m TrailTrophy Flims-Laax
Flims-Laax / 29.07.2016-31.07.2016

Exploitation détaillée

mittermuller, marcel Temps total: 47:55.1

Association: zlrich
Dossard: 147

Circuit: 10.00 km Place par parcours/Total: 169 (de 256)
Rider Class Place par parcours/Total: 169 (de 256)
Meilleur temps dans le parcours: 32:45.2

Catégorie: Place par catégorie: 96(de 136)
Men Meilleur temps dans la catégorie: 32:45.2
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Etape 1 3:31.1 96 1:08.9 171 1:08.9 3:31.1 96 1:08.9 171 1:08.9
Etape 2 3:00.3 98 0:44.1 172 0:44.1 6:31.5 96 1:53.0 169 1:53.0
Etape 3 1:14.0 102 0:22.2 175 0:22.2 7:45.5 95 2:15.3 167 2:15.3
Etape 4 3:16.1 105 1:01.0 180 1:01.0 11:01.6 96 3:16.3 164 3:16.3
Etape 5 4:31.9 116 1:02.7 213 1:02.7 15:33.6 97 4:19.0 166 4:19.0
Etape 6 2:03.4 117 0:30.3 209 0:30.3 17:37.0 98 4:49.4 168 4:49.4
Etape 7 4:45.1 99 1.27.7 158 1:27.7 22:22.2 97 6:07.7 167 6:07.7
Etape 8 3:33.5 106 1:00.9 191 1:00.9 25:55.8 97 7:00.4 172 7:00.4
Etape 9 3:27.1 105 1:11.8 187 1:11.8 29:22.9 95 8:12.2 169 8:12.2
Etape 10 2:50.1 109 0:55.5 191 0:55.5 32:13.0 96 9:07.8 168 9:07.8
Etape 11 7:20.1 108 3:24.8 185 3:24.8 39:33.1 95 12:32.2 168 12:32.2
Etape 12 5:40.9 114 1:52.2 200 1:52.2 45:14.1 97 14:24.5 171 14:24.5
Etape 13 2:40.9 102 0:45.8 179 0:45.8 47:55.0 96 15:09.7 169 15:09.7
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